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Protokół Nr XLII/2022 

 z XLII Sesji Rady Gminy Gościeradów   

odbytej w dniu 22 grudnia 2022 roku 

 

Ad. 1 

Otwarcie 

XLII sesja Rady Gminy Gościeradów odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury w 

Gościeradowie, ul. Sandomierska 1. Obrady o godzinie 8
30

 otworzył Przewodniczący Rady 

Gminy Pan Krzysztof Galant. Powitał przybyłych Radnych, Wójta Gminy, Skarbnika Gminy, 

sołtysów, zaproszonych gości oraz pracowników Urzędu Gminy (według załączonych list 

obecności). Na sesji na 15 Radnych obecnych było 14 Radnych - według załączonej listy. 

Radna nieobecna – Agnieszka Konopka, nieobecność usprawiedliwiona. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że jest niezbędne quorum do podejmowania prawomocnych 

uchwał – załącznik Nr 1. 

 

Ad. 2 

Zatwierdzenie porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są propozycje zmian porządku obrad, który przedstawiał 

się następująco: 

Przewiduje się następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z XLI sesji. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie gminy na 2022 rok, 

b) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  i Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023 – 2024, 

c) współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu 

grupowego zakupu gazu ziemnego wysokometanowego typu E w ramach 

Grupy Zakupowej na lata 2024-2025, 

d) współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu 

grupowego zakupu energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej na lata 

2024 i 2025, 

e) określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Gościeradów, 

f) zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, 

g) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

obejmującego część nieruchomości znajdujących się w granicach obrębów 

Księżomierz Dzierzkowska, Księżomierz Kolonia ora Aleksandrów – ETAP 

III. 

5. Informacja o działalności wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

6. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

7. Zakończenie obrad. 
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Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś ma pytania. 

Nikt nie zgłosił uwag do porządku obrad.  

 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie zatwierdzenie porządku obrad. 

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0.  

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów 

obecnych radnych. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 2 do protokołu.   

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z XLI sesji.  

Przewodniczący Rady Galant Krzysztof zapytał czy ktoś ma uwagi do protokołu z XLI sesji 

Rady Gminy, który był dostępny w Biurze Obsługi Rady Gminy. 

Nikt nie zgłosił uwag.  

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie Przyjęcie protokołu z XLI sesji. 

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0.  

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 3 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.  

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad. 4. 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a) zmian w budżecie gminy na 2022 rok, 

Ewa Lipiec – Skarbnik Gminy – przedstawiła projekt uchwały dot. zmian w budżecie gminy 

na 2022 rok z autopoprawkami, 

 - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie dot. w/w projektu uchwały z 

autopoprawkami. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna , 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty oraz Komisja Rewizyjna –  opinia 

pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Dawid Adamczyk Komisja Rewizyjna –  opinia pozytywna, 

Radny Henryk Filipczak -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozyty. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 
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Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2022 rok, 

 

została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

1.  

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 4 do protokołu. 

Uchwała Nr XLII/265/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 22 grudnia 2022 

roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok, 

- w załączeniu. 

 

b) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych  i Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023 – 

2024. 

Mariusz Szczepanik - Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2023 – 2024, 

 - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie dot. w/w projektu uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna , 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty oraz Komisja Rewizyjna –  opinia 

pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Dawid Adamczyk Komisja Rewizyjna –  opinia pozytywna, 

Radny Henryk Filipczak -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozyty. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023 – 2024, 

 

została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0.  

 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 5 do protokołu. 
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Uchwała Nr XLII/266/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 22 grudnia 2022 

roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  i Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023 – 2024, 

- w załączeniu. 

 

c) współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu 

grupowego zakupu gazu ziemnego wysokometanowego typu E w ramach 

Grupy Zakupowej na lata 2024-2025, 

Mariusz Szczepanik - Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. współdziałania z 

innymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu grupowego zakupu gazu ziemnego 

wysokometanowego typu E w ramach Grupy Zakupowej na lata 2024-2025, 

 - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie dot. w/w projektu uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna , 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty oraz Komisja Rewizyjna –  opinia 

pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Dawid Adamczyk Komisja Rewizyjna –  opinia pozytywna, 

Radny Henryk Filipczak -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozyty. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu grupowego zakupu 

gazu ziemnego wysokometanowego typu E w ramach Grupy Zakupowej na lata 2024-2025, 

 

została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0.  

 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 6 do protokołu. 

Uchwała Nr XLII/267/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 22 grudnia 2022 

roku w sprawie współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu 

grupowego zakupu gazu ziemnego wysokometanowego typu E w ramach Grupy Zakupowej 

na lata 2024-2025, 

- w załączeniu. 

d) współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu 

grupowego zakupu energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej na 

lata 2024 i 2025, 
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Mariusz Szczepanik - Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. współdziałania z 

innymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu grupowego zakupu energii elektrycznej 

w ramach Grupy Zakupowej na lata 2024 i 2025, 

 - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie dot. w/w projektu uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna , 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty oraz Komisja Rewizyjna –  opinia 

pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Dawid Adamczyk Komisja Rewizyjna –  opinia pozytywna, 

Radny Henryk Filipczak -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozyty. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie, 

współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu grupowego zakupu 

energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej na lata 2024 i 2025, 

 

została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0.  

 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 7 do protokołu. 

Uchwała Nr XLII/268/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 22 grudnia 2022 

roku w sprawie współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu 

grupowego zakupu energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej na lata 2024 i 2025, 

- w załączeniu. 

 

e) określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie 

Gościeradów, 

Mariusz Szczepanik - Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. określenia stawki za 1 

kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Gościeradów, 

 - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie dot. w/w projektu uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna , 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty oraz Komisja Rewizyjna –  opinia 

pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 
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Radny Dawid Adamczyk Komisja Rewizyjna –  opinia pozytywna, 

Radny Henryk Filipczak -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozyty. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Gościeradów , 

 

została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0.  

 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 8 do protokołu. 

Uchwała Nr XLII/269/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 22 grudnia 2022 

roku w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Gościeradów, 

- w załączeniu. 

 

f) zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, 

Mariusz Szczepanik - Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. zaliczenia dróg do 

kategorii dróg gminnych, 

 - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie dot. w/w projektu uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna , 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty oraz Komisja Rewizyjna –  opinia 

pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Dawid Adamczyk Komisja Rewizyjna –  opinia pozytywna, 

Radny Henryk Filipczak -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozyty. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, 

została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0.  

 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 9 do protokołu. 
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Uchwała Nr XLII/270/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 22 grudnia 2022 

roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, 

- w załączeniu. 

 

g) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszaru obejmującego część nieruchomości znajdujących się w granicach 

obrębów Księżomierz Dzierzkowska, Księżomierz Kolonia ora 

Aleksandrów – ETAP III. 

Mariusz Szczepanik - Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego część 

nieruchomości znajdujących się w granicach obrębów Księżomierz Dzierzkowska, 

Księżomierz Kolonia ora Aleksandrów – ETAP III - stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.   

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie dot. w/w projektu uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna , 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty oraz Komisja Rewizyjna –  opinia 

pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Dawid Adamczyk Komisja Rewizyjna –  opinia pozytywna, 

Radny Henryk Filipczak -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozyty. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Radny Robert Niedziałek wypowiedział się na temat w/w uchwały podkreślił, że będą to 

wymierne korzyści dla budżetu gminy jeśli powstanie farma wiatrakowa. 

 

Radny Maciej Krzyszkowski powiedział, że powstanie 9,5 km dróg zapytał kto poniesie 

koszty utrzymania. 

 

Wójt odpowiedział, że będzie to ciążyło na właścicielu farmy wiatrakowej. 

 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego 

część nieruchomości znajdujących się w granicach obrębów Księżomierz Dzierzkowska, 

Księżomierz Kolonia ora Aleksandrów – ETAP III. 

została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0.  

 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 10 do protokołu. 
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Uchwała Nr XLII/271/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 22 grudnia 2022 

roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszaru obejmującego część nieruchomości znajdujących się w granicach obrębów 

Księżomierz Dzierzkowska, Księżomierz Kolonia ora Aleksandrów – ETAP III - w 

załączeniu. 

 

Ad. 5. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

Wójt Gminy Mariusz Szczepanik poinformował o działalności od ostatniej sesji:  

- ogłoszony został przetarg na oczyszczalnie ścieków Gościeradów Folwark, 

- końcówka budowy PSZUK-u – II etap, 

- jesteśmy w trakcie postępowania na zakup paliwa,  

- w ramach Budżetu Obywatelskiego zostały zakupione materiały na budowę parkingu na Os. 

Zachód, 

- zakupiona została stal na budowę barażu dla OSP w Suchodołach, 

- poinformował, że gmina jest w fazie sprzedaży węgla, 

- poinformował o dodatku osłonowym, że rozdysponowana została kwota 5 mil.  

Wójt wypowiedział się na temat: 

- Polskiego Ładu i poinformował, że do tej pory nie ma żadnych informacji, 

- wodociągu w Księżomierzy, 

Wójt poinformował o uzyskanych dofinasowaniach przez OPS : 

- cyfrowy Senior Gminy Gościeradów – 20 tys. 

- asystent osobisty osoby niepełnosprawnej ponad 192 tys. 

Wójt wypowiedział się również na temat odśnieżania dróg w naszej gminie a jest ich 60 km i 

są bardzo rozproszone po gminie. 

  

Pkt. 5 został zamknięty przez Przewodniczącego Rady. 

 

Ad. 6. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

Przewodniczący Rady Galant Krzysztof – poinformował, że wpłynęły 2 interpelacje od 

Radnego Dawida Adamczyka. Wpłynął wniosek od OSP w Aleksandrowie – wszyscy radni 

otrzymali. Wpłynęły 2 petycje – które zostały skierowane do Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

 

Radna Maria Gołda – wypowiedziała się na temat przejścia niebezpiecznego od przystanku 

do kładki w Wólce Gościeradowskiej i zapytała do kogo ma się zwrócić o pomoc aby było 

odśnieżone. 

Wypowiedziała się również na temat chodnika od drogi krajowej na Osiedle po PGR-owskie, 

sytuacja jest również okropna, a droga jest powiatowa. 

Poinformowała, że były telefony do powiatu to odpowiadają, że jest to w gestii gminy. 
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Przewodniczący Rady wypowiedział się na temat dróg powiatowych i od Pani Dyrektor 

Zarządu otrzymał zapewnienie, że zostanie wynajęty cięższy sprzęt ponieważ ten co posiadają 

nie radzi sobie z mokrym śniegiem. 

 

Wójt wypowiedział się na temat drogi krajowej i wymienił odcinki gdzie chodniki są 

potrzebne. Poinformował również, że był z Radnym Mirosławem Mostrągiem w GDDKiA i 

Radny wie jaka jest odpowiedź odnośnie tych chodników. 

 

Radny Robert Niedziałek – powiedział, że przychyla się do wszystkich spraw jakie są 

poruszane ponieważ o godz. 7
00

 przejechał pług  od Gościeradowa do Księżomierzy rozgarnął 

trochę śniegu i dalej nie pojechał. 

Wypowiedział się na temat odśnieżania dróg powiatowych. Poruszył również temat budowy 

chodników w Księżomierzy z przed 3 lat. 

Poruszył również sprawę dot. Polskiego Ładu. 

 

Przewodniczący Rady wypowiedział się na temat rozmowy z dyspozytorką ZDP. 

 

Radna Maria Gołda wypowiedziała się na temat reklam na które są pieniądze w powiecie a na 

utrzymanie dróg nie ma. 

 

Wójt Gminy – wypowiedział się na temat wspólnych inwestycji z powiatem dot. chodników i 

powiedział jak to wygląda w praktyce. Gmina przygotowuje dokumentację techniczną i 

zabezpiecza po przez uchwałę pieniądze na daną inwestycję. Dokumentacja przekazywana 

jest do Zarządu dróg uchwała również i podpisane jest porozumienie. Wójt powiedział, że nie 

wie jak wytłumaczyć nie wykonanie tych inwestycji. 

Wypowiedział się również na temat wodociągu Aleksandrów –Księżomierz. 

 

Przewodniczący Rady udzielił głosu mieszkańcowi z Salomina. 

 

Mieszkaniec Salomina – wypowiedział się na temat drogi, która została wybudowana przy 

jego gospodarstwie i zapewniane było, że ta droga nie będzie podwyższona, i będzie 

swobodny przepływ wody. Dzięki tej inwestycji, woda spływa z całej wsi zalewając grunty 

mieszkańca który się wypowiadał i uniemożliwia przechowywanie zbóż  Sprawą zajmowała 

się Komisja Rolnictwa i Infrastruktury, która przychyliła się do zdania mieszkańca, że ta 

nawierzchnia została źle wykonana. W tym temacie nic nie zostało zrobione przez okres paru 

miesięcy. Mieszkaniec zgłosił sprawę tą do SKO w Lublinie. SKO Lublin zobligował 

Burmistrza w Annopolu aby zajął się tą sprawą. Burmistrz wynajął hydrologa, który 

przychylił się do wniosku mieszkańca, że w tej inwestycji zostały popełnione błędy. 

Mieszkaniec zapytał Wójta kto za to wszystko zapłaci i czy nie można było załatwić tego 

polubownie.  

 

Wójt odpowiedział, że odpowiedź będzie na piśmie. 
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Radny Mirosław Mostrąg – zapytał o chodnik przy drodze krajowej w Liśniku Dużym, 

poprosił Wójta o uzgodnienie ponownego spotkania z GDDKiA w Lublinie dot. budowy 

chodnika w Liśniku Dużym. 

 

Wójt powiedział, że Radny wie co w tym temacie jest zrobione i był na spotkaniu w GDDKiA 

w Lublinie. 

 

Radny Dawid Adamczyk wypowiedział się na temat odśnieżania i na temat pozyskania 

lekarza do naszej Gminy, powiedział również że popiera to co mówił Radny Robert 

Niedziałek.  

 

Wójt na temat lekarza odpowiedział, że to lekarz decyduje gdzie będzie pracował. 

 

Radna Maria Gołda wypowiedziała się ponownie na temat braku chodników przy drodze 

krajowej. 

 

Wójt powiedział, że zgadza się z tym co powiedziała Radna Maria Gołda i Radny Mirosław 

Mostrąg, ponieważ budżet jakim dysponuje oddział wojewódzki i jaki przeznacza na bieżące 

utrzymanie odcinków dróg jest na pewno duży, a więc w naszym przypadku jest brak dobrej 

woli.  

 

Radny Robert Niedziałek – wypowiedział się ma temat chodników w Księżomierzy i 

procentowej dotacji. 

 

Radny Dawid Adamczyk – poruszył temat pism geodezyjnych jakie otrzymują mieszkańcy. 

Zapytał również, czy może otrzymać informacje dot. premii lub innych dodatków, które 

otrzymują pracownicy bez podawania ich danych, ponieważ obowiązuje RODO. Powiedział, 

że otrzymuje informacje z zewnątrz, że część pracowników otrzymuje dodatkowe 

wynagrodzenie. Zadał pytanie jak to zrobić, żeby wszyscy byli zadowoleni.  

 

Wójt odpowiedział, że skontaktuje się z firmą OX2 o wyjaśnienie dla mieszkańców w/w 

sprawy. 

 

Radna Maria Gołda wypowiedziała się na temat narzekań a mamy pięciu Radnych 

Powiatowych i nie odczuwamy tego. Mieszkańcy uwagę za zadanie Powiatu zwracają 

Radnym Gminnym. 

 

Radny Dawid Adamczyk powiedział, że informacje, które rozdał części radnym i sołtysom to 

są odpowiedzi na zarzuty do Komisji Rewizyjnej i Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

przez Komisję Budżetu i Finansów. Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów złożył dwie 

uchwał jeśli zostały by przegłosowane są niezgodne z prawem. Ponieważ zgodnie ze Statutem 

projekty uchwał powinny być opiniowane przez prawnika lub adwokata. A na tych projektach 

uchwał brak jest podpisu. 
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Przewodniczący Rady Krzysztof Galant poinformował, że do Biura Rady Gminy wpłynęło 

dużo życzeń świątecznych i noworocznych. Przewodniczący Rady również złożył życzenia 

Świąteczne i Noworoczne. 

 

Wójt Gminy Mariusz Szczepanik złożył również życzenia Świąteczne i Noworoczne. 

 

Przewodniczący Rady – udzielił głosu mieszkańcowi z Liśnika Dużego Kolonii. 

 

Mieszkaniec – zadał pytanie dot. odśnieżania dróg i wypowiedział się, że wczoraj było 

pokazane na facebooku, że droga w Liśniku Dużym Kolonii, gdzie jest kilkanaście domów 

nie jest odśnieżona, a tam mieszkają osoby starsze i jak tam dojedzie np. pogotowie 

ratunkowe.  

Drugie pytanie dotyczyło oświetlenia dróg, jedne światła świecą się dłużej, inne krócej przy 

drogach. 

 

Radny Mirosław Wrzołek – zapytał mieszkańca czy był na tej drodze , bo nie warto czytać 

facebooka, chodzi o drogę pod las, osoba z Gościeradowa napisała tą informację i już 

przeprosiła. Droga jest odśnieżana i przejezdna ponieważ tam codziennie jeździ BUS. 

 

Wójt wypowiedział się na temat oświetlenia i wyjaśnił mieszkańcowi, że na oświetlenie drogi 

krajowej nie mamy wpływu ponieważ oświetlenie jest własnością PGE.    

 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

Pkt. 6 został zamknięty przez Przewodniczącego Rady 

 

Wypowiedzi radnych i gości zaproszonych do odsłuchania na stronie:  

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow 
 
Ad. 7. 

Zakończenie obrad. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Galant o godz. 10
10

 zamknął obrady XLII sesji Rady Gminy Gościeradów, 

dziękując wszystkim za uczestnictwo. 

 

Protokołowała 

 

Małgorzata Bartos                                                             

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Galant 

 

W załączeniu do protokołu materiał audiowizualny dostępny pod adresem:  

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow 

Protokół głosowania z dnia 22.12.2022 r. 

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow
https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow

